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Dersin Yardımcıları
Dersin Amacı Tarım işletmesi, çiftçi, tarımsal faaliyeti tanımlar ve tarım ekonomisinin diğer

bilimlerle olan ilişkilerini, tarihçesini, kullandığı yöntemleri ifade etmek.
Dersin Öğrenme Çıktıları Bu dersin sonunda öğrenci;

1-Tarım ekonomisinin tanımı ve kapsamı hakkında yorum yapar.

2-Tarımsal üretim ekonomisinde bileşenler üzerinde analiz yapar.

3-Kırsal Kalkınma ve tarım politikası konularını öğrenir

Dersin İçeriği Ekonominin genel kuralları ve işleyişi içerisinde tarımsal faaliyetlerin ne şekilde
ele alınacağı ve tarımdan elde edilecek geliri artırıcı ekonomik önlemlerin ele 
alınması.

Haftalar Konular
1 Tarım Ekonomisinin Tanımı ve Kapsamı ile Tarımsal Faaliyetin Özellikleri

2 Türkiye Ekonomisinde Tarım Sektörünün Yeri ve Önemi
3 Tarımsal Üretim Ekonomisi

4 Tarımsal Üretim Ekonomisi

5 Tarım İşletmelerinde Başarı Ölçütleri
6 Tarım İşletmelerinde Başarı Ölçütleri
7 Ara Sınav
8 Tarımsal Finansman
9 Tarımsal Finansman
10 Tarım Ürünlerinin Pazarlanması
11 Doğal Kaynaklar Ekonomisi
12 Kırsal Kalkınma ve Tarım Politikası
13 Kırsal Kalkınma ve Tarım Politikası
14 Teşvikler ve Çiftçi Kayıt Sistemi

Genel Yeterlilikler

Tarım  işletmesi,  çiftçi,  tarımsal  faaliyeti  tanımlar  ve  tarım  ekonomisinin  diğer  bilimlerle  olan  ilişkilerini,
tarihçesini, kullandığı yöntemleri ifade eder, Tarımsal üretimin gıda işletmelerine hammadde temini açısından
önemini açıklar ve tarımda girdi ve çıktı arasındaki fonksiyonel bağlantıları oluşturur.

Kaynaklar

•Keçecioğlu,  G.,  E.  Gülsoylu.  2002  Tarım  Traktörleri E.Ü.  Basımevi.  İzmir.  •  Sabancı,  A.,  1993.  Tarım
Traktörleri. Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Yayını. Ders Kitapları Yayın no:9, Adana. • Saral, A., 1984. Tarım Traktörleri.
A.Ü.  Ziraat  Fakültesi  Yayınları,  Ders  kitabı  yayın  no:271,  Ankara.  •  Lıljedahl,  J.PkTurnquist,  D.  W.Smith,
M.,Hoki, 1989, Tractors and Their Power Units, An AVI Book Published by Van Nostrand Reinhold, New York
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